

Organizacja pracy od 18.01.2021r. po przyjętych ustaleniach z Radą Pedagogiczną.

Dzień dobry Państwu,

od dnia 18.01.2021 zgodnie z decyzją MEN:

- uczniowie oddziałów 1-3 powracają do nauki stacjonarnej w szkole.

- uczniowie klas 4-8 w dalszym ciągu pracują w trybie zdalnym.

Powraca obowiązujący plan lekcji realizowany przed 9.11.2020r – dwuzmianowość.

Od 1 lutego 2021r. nastąpi zmiana klas w systemie dwuzmianowym zgodnie z wrześniowymi ustaleniami.

Aktualny plan lekcji jest dostępny w dzienniku UONET.

Wejście do szkoły.

Uczniowie klas 1-3 organizacja:

Klasa 1a/1b wejście nr2 przy świetlicy szkolnej w nowym budynku szkoły - szatnia przy sali nr 7N

Klasa 3a/3b wejście nr2 przy świetlicy szkolnej w nowym budynku szkoły - szatnia przy sali 1S (przy sali gimnastycznej)

Klasa 2a/2b wejście nr 1 w nowym budynku szkoły – szatnia ogólna dla dotychczasowych klas.

Wejścia i wyjścia do szkoły są przypisane do danych klas.

Uczniowie klas 2 i 3 mogą się zdjąć maseczkę przed swoją klasą lekcyjną.

Sale lekcyjne:

Klasa 1a / 1b sala lekcyjna 7N w nowym budynku szkoły

Klasa 2a / 2b sala 10N na piętrze w nowym budynku szkoły

Klasa 3a / 3b sala 1s przy sali gimnastycznej

Zajęcia wychowania fizycznego prowadzone są oddzielnie dla każdej klasy.

Zajęcia edukacji informatycznej odbywać się będą przy wykorzystaniu laptopów w salach lekcyjnych danych klas.

Zajęcia z języka angielskiego, szachów i religii odbywać się będą w salach lekcyjnych danych klas.

Uczniowie w trakcie przerw międzylekcyjnych przebywać będą na oddzielnych korytarzach.

Klasa 1a/1b korytarz na parterze nowego budynku szkoły

Klasa 2a/2b korytarz na piętrze w nowym budynku szkoły

Klasa 3a/3b korytarz przy sali gimnastycznej

Toalety:

Klasa 1a/1b toalety na parterze nowego budynku szkoły

Klasa 2a/2b toalety na piętrze w nowym budynku szkoły

Klasa 3a/3b toalety przy sali gimnastycznej

W przestrzeniach wspólnych wszyscy uczniowie, nauczyciele i pracownicy szkoły zobowiązani są do noszenia maseczek zakrywających usta i nos.

W szkole w dalszym ciągu obowiązuje reżim sanitarny wdrożony we wrześniu 2020r.

W szkole obowiązują dotychczasowe procedury przestrzegane w trakcie COVID-19 opublikowane na stronie WWW szkoły.

Świetlica.

Świetlica szkolna pracuje w dotychczasowych godzinach 7.45-16.45.

W świetlicy szkolnej wyznaczone są strefy dla uczniów poszczególnych klas.

Bardzo proszę rodziców o korzystanie przez Państwa dzieci z opieki świetlicowej w sytuacjach koniecznych.

W świetlicy szkolnej będą pracować nauczyciele zgodnie z organizacją przyjętą od września.

Obiady.

Po wpłaceniu na konto szkoły opłaty za obiady, zostaną one wznowione od 21.01.2021 w zależności od dokonanych wpłat rodziców.

Kwota za 7 obiadów wynosi 28zł.

W dniach od 18.01.2021r. do 20.01.2021r. w szkole nie będzie obiadów.

Obiady będą wydawane od godziny 11.00 do 13.45. Każda klasa w innym czasie będzie spożywała obiad. Harmonogram obiadów dostosowany będzie do zajęć lekcyjnych uczniów.

Oddział przedszkolny pracuje bez zmian na dotychczasowych zasadach.

Z poważaniem

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 10 w Zgierzu Paweł Marynowicz.